
•••Prefeiturade mTiangua

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

EXTRATO DO AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n** 12.17.01/2018

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA- A Secretária Do
Trabalho e Asssiteência Social do Município de Tiangua, comunica aos interessados que a
Licitação modalidade modalidade Pregão Presencial, n° 12.17.01/2018, com o
seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA AS FAMÍLIAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO, a ANULAÇÃO do
presente procedimento Licitatório e seus efeitos posteriores, de acordo com o Art. 49 da
Lei 8.666/1993, combinado com o art. 109 desta mesma Lei. Mais Informações no
horário de 07:30h às ll:30h e de 13:30h as 17:00h. Priscila Cardoso Queiroz -
Pregoeira. Tiangua 12 de março de 2019.

A SER PUBLICADO DIA 13 DE MARÇO, NOS JORNAIS:

JORNAL O POVO

D.O.E

FATVRAMENTO PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

P U RI * í*1 O POR A F l X A Ç
~ ^ <5 . kA AO <~ í*"!

DIA l S :* J±

TERMO xtCOMENDAOOS l
SUPl£R- 7*«UNAL DE JUSTIÇA t '.
t>UKtí< P R O F E R I \A f Í iS t

i • T> ;RWIA.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará jyww.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888


